

第 号

大和川～和歌山県境流域

牛滝川

大阪府 岸和田 郡 大沢 町 地内  
市 村

令和 元 年度

大沢町地区本数調整伐（3 1・奥地）業務 設計書



本業務

レベル4行の数量・単価欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単価欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
本業務費					X1000
1 No.1作業区域 本数調整伐 胸高直径16~22cm 1,400→1000本/ha (400本/ha伐採)	0.92	ha	223,600	205,000	Y1900 第0001号内訳書
1 No.2作業区域 本数調整伐 胸高直径10~16cm 2,300→1,400本/ha (900本/ha伐採)	0.56	ha	416,700	233,000	Y1900 第0002号内訳書
1 No.3作業区域 本数調整伐 胸高直径10~16cm 3,000→1,800本/ha (1200本/ha伐採)	2.83	ha	555,600	1,572,000	Y1900 第0003号内訳書
直接業務費計				2,010,000	
共通仮設費 (率分) 2010000*(0.0540+0.0000) 対象額……………2,010,000 率……………0.0540				108,000	
共通仮設費計				108,000	
純業務費計				2,118,000	
現場管理費 2118000*(0.4243+0.0000) 対象額……………2,118,000 率……………0.4243				898,000	

大阪府

31-628705-80010-4-0

本業務

レベル4行の数量・単価欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単価欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
業務原価計				3,016,000	
一般管理費等 3016000*(0.2272*1.00+0.0004) 対象額……………3,016,000 率……………0.2272			前払補正係数 1.0000		
業務価格 当初原価	3,016,000			686,000	
消費税等相当額 3702000*0.10 対象額……………3,702,000 率……………0.1000				370,200	
請負業務費				4,072,200	
業務価格計				3,702,000	
消費税等相当額計				370,200	
請負業務費計				4,072,200	

大阪府

31-628705-80010-4-0

Y1900  
第0001号内訳書

No.1作業区域 本数調整伐  
ha 当り 223,600円  
胸高直径16~22cm  
1,400→1000本/ha (400本/ha伐採)

頁0-0005

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 伐木処理 選木 作業の難易度 中(0%)	400	本	66	26,400	S4683 0 第0-0001号代価表
6 伐木処理 伐倒 作業の難易度 中(0%) 直径16cm以上22cm未満	400	本	177	70,800	S4683 0 第0-0002号代価表
6 伐木処理 枝払 作業の難易度 中(0%) 直径16cm以上22cm未満	400	本	120	48,000	S4683 0 第0-0003号代価表
6 伐木処理 玉切 作業の難易度 中(0%) 直径16cm以上22cm未満	400	本	100	40,000	S4683 0 第0-0004号代価表
6 伐木処理 片付 作業の難易度 中(0%) 直径16cm以上22cm未満	400	本	96	38,400	S4683 0 第0-0005号代価表
**単位当り**	1	ha		223,600	

大阪府

31-628705-80010-4-0

Y1900  
第0002号内訳書

No.2作業区域 本数調整伐  
ha 当り 416,700円  
胸高直径10~16cm  
2,300→1,400本/ha (900本/ha伐採)

頁0-0006

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 伐木処理 選木 作業の難易度 中(0%)	900	本	66	59,400	S4683 0 第0-0001号代価表
6 伐木処理 伐倒 作業の難易度 中(0%) 直径10cm以上16cm未満	900	本	135	121,500	S4683 0 第0-0006号代価表
6 伐木処理 枝払 作業の難易度 中(0%) 直径10cm以上16cm未満	900	本	103	92,700	S4683 0 第0-0007号代価表
6 伐木処理 玉切 作業の難易度 中(0%) 直径10cm以上16cm未満	900	本	86	77,400	S4683 0 第0-0008号代価表
6 伐木処理 片付 作業の難易度 中(0%) 直径10cm以上16cm未満	900	本	73	65,700	S4683 0 第0-0009号代価表
**単位当り**	1	ha		416,700	

大阪府

31-628705-80010-4-0

Y1900  
第0003号内訳書

No. 3作業区域 本数調整伐

胸高直径10~16cm  
3,000→1,800本/ha (1200本/ha伐採)

ha 当り 555,600円

頁0-0007

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 伐木処理 選木 作業の難易度 中 (0%)	1,200	本	66	79,200	S4683 0 第0-0001号代価表
6 伐木処理 伐倒 作業の難易度 中 (0%) 直径10cm以上16cm未満	1,200	本	135	162,000	S4683 0 第0-0006号代価表
6 伐木処理 枝払 作業の難易度 中 (0%) 直径10cm以上16cm未満	1,200	本	103	123,600	S4683 0 第0-0007号代価表
6 伐木処理 玉切 作業の難易度 中 (0%) 直径10cm以上16cm未満	1,200	本	86	103,200	S4683 0 第0-0008号代価表
6 伐木処理 片付 作業の難易度 中 (0%) 直径10cm以上16cm未満	1,200	本	73	87,600	S4683 0 第0-0009号代価表
**単位当り**	1	ha		555,600	

大阪府

31-628705-80010-4-0